
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 89  del 18-05-2018

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE SOCIETA' COMUNICAZIONE & TERRITORIO SRLS DA
VOLTURARA IRPINA (AV) - PROGETTO COMUNICAZIONE RAPPORTO ECONOMIA IRPINIA
2018 - PUBBLICAZIONE SU QUOTIDIANO "LA REPUBBLICA" NAPOLI - INFORMAZIONE E
VALORIZZAZIONE TERRITORIO COMUNALE - ..

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-05-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che nelle linee programmatiche di questa Amministrazione rientra, tra l’altro, la

promozione e la valorizzazione del territorio comunale, per favorirne la crescita economica, sociale

e intellettuale;

Vista la nota, acquisita agli atti, con la quale il Dott. Salvatore Marra, dell’Agenzia Comunicazione

& Territorio Srl con sede in Volturara Irpina (AV), propone l’offerta per la realizzazione di un

progetto di comunicazione da pubblicare sul quotidiano  La Repubblica/Edizione di Napoli,

consistente in una intervista al Sindaco di Atripalda sul territorio: RAPPORTO ECONOMIA

IRPINIA 2018;

Atteso che:
l’intervista  di circa 4.000 battute , foto nonché un approfondimento sulle attività dell’Ente

sarà pubblicata sul citato quotidiano il 28 maggio c.m.;

la Repubblica/Napoli ha una diffusione regionale con circa 327.000 lettori nel giorno medio

(Dati Audipress);

Considerata l’istanza meritevole di un positivo riscontro anche in considerazione del tema che

viene proposto;

Dato atto che, con la nota sopra specificata, è stato richiesto un compenso di € 300,00 oltre IVA;

Ritenuto di dover assumere l’impegno di spesa  a favore della dell’Agenzia Comunicazione &

Territorio S.r.l. per la somma complessiva di € 366,00, di cui € 66,00 per IVA al 22%;

Visto il D.Lgs. 18.08.00, n.267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

Vista la deliberazione C.C. n.18 del 12/05/2018  con la quale è stato approvato il Bilancio 2018/2020;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1/2018 del e del vigente Regolamento

di Contabilità;

DETERMINA

  per quanto in premessa riportato e qui integralmente richiamato, di:

1) Di impegnare la somma di € 366,00, IVA compresa, in favore dell’Agenzia Comunicazione &

Territorio S.r.l.s., con sede in Volturara Irpina (AV), Codice fiscale e Partita IVA 02894440649, per

la realizzazione del progetto di comunicazione “RAPPORTO ECONOMIA IRPINIA 2018” da

pubblicare sul quotidiano La Repubblica/Napoli il giorno 28 maggio p.v;

2) Di imputare la complessiva spesa di €. 366,00 al Cap. 92 (CIG ZC023BC4FC)  , parte uscita

Bilancio 2018;

3) Dare atto che si procederà alla liquidazione dell’importo di cui sopra con successivo

provvedimento, previa presentazione di regolare fattura;



4) Di trasmettere il presente atto, con  documenti giustificativi, al servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184, comma 3 D. Lgvo 18.08.2000 n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 01-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 01-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


